-第1頁/共1頁-

臺北市停車管理工程處

標售財物招標附件清單

                            （招標訂約用）
財物名稱：108年度標售廢棄 oBike 自行車

招標 契約 代號 內容 頁數 備註

   一、主文件及一般條款

V V 1 財物招標附件清單（招標訂約用） 1

V V 2 臺北市停車管理工程處標售財物契約 (16)

V V 3 臺北市停車管理工程處標售財物投標須知 (12)

V V 4 招標公告 （2）

V V 5 臺北市政府採購廠商誠信治理承諾書(市府 107.6.1版) 1

   二、補充文件（依採購案件性質訂定）

   三、其他書表

 V  開標/議價/決標/流標/廢標紀錄表 1

V   投標廠商出席人員名單 1

V   授權書 1

V V  廠商投標證件審查表 ( 1 )

V V  投標廠商聲明書 1

   四、標單

V V  投標書 1

V V  詳細表 ( 1 )

補充說明：

一、 本財物招標附件清單內所勾選文件，請妥為清點，若有不足應即向本機關要求補足。

二、 上列文件中須要用印之處應確實用印，並按規定裝入證件封、價格封等封套內。

三、契約以書面文件簽訂，不另提供電子檔。